
 
Uchwała Nr 71/363/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 04 stycznia 2016 roku 

 
 
w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego  
 
 
 
Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku,  poz. 885 z późn. zm.) oraz  § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej Powiatu 
Stalowowolskiego na rok 2016  Nr XI / 101 /2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 
grudnia 2015 roku Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zaciąga się krótkoterminowy kredyt w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego na kwotę 3 000 000,- PLN 
(słownie  złotych: trzy miliony  00/100). 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 
 
 
 Janusz Zarzeczny 

 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


